
Componenti antisismici
Seismic components 01

Art. 401900 Clip effetto anti leva
No pry clip

Caratteristiche tecniche e vantaggi

- Elimina l’effetto leva sull’ancoraggio dei cavi

-  Idoneo per cavi diam. 2,4 - 3,2 - 4,8 mm

-  Materiale: acciaio, elettrozincato

Art. 4021xx Clip di rinforzo universale
Universal restraint clip

Caratteristiche tecniche e vantaggi

- Per collegare il cavo di rinforzo alla struttura

- Per cavi diam. 2,4 - 3,2 - 4,8

- Materiale: acciaio, elettrozincato

Codice
Diametro Ø

foro [mm]

401900

Carico utile
[N]

1246014

Spessore  
[mm]

Codice
Diametro  Ø

foro [mm]

402111

402114

402117

4,27  

4,27

4,27

Carico utile
[N]

7117

7117

7117
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14

17
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